In Eilbrechtisgehoven sunt Mansi VII. et dimid.
 qui soluunt libras IIII. minus uno sol. Insuper scapule X.

In Tutelstete sunt Mansi XIIII. qui soluunt in festo Martini libras III. et dimid. minus vno sol. Tantum in festo purificationis. Tantum in festo Walpurgis. Summa huius libre X. Sol. VII. Item ad somarium sol. IX. minus tribus obolis. Ad talentum XVI. sol. minus III. den. Ad denarios Messis.⁵⁾ et ad denarios qui dicitur Withphenik. sol. V. minus den. IIII.

In Mirchendorf sunt Mansi VIII. et dimid. qui soluunt in festo Walpurgis libras II. In purificatione sol. XXIII. Ad somarium VI. sol. den. III. Ad talentum XVI. sol. minus tribus den. Ad denarios Messis et qui dic. Wit. den. XXXII. Ad den. lignuminum in media Quadragesima. Sol. V.

In Taberstete sunt Mansi X. qui soluunt libras II. sol. VIII. in festo Walpurgis. Item in festo purificationis XXVIII. sol. Ad talentum tribus uicibus in anno sol. VI. computatis. Sol. XVIII. Ad somarium sol. VII. den. V. In media Quadragesima. ad lignumina sol. V. Ad denarios messis. et ad denarios qui dic. Wit. sol. III.⁶⁾

⁵⁾ Bibra's Buch: Denarii qui dicuntur Sneterphenninge siue denarii messorum.

⁶⁾ Bibra's Buch: Homines Slaui in Melchendorf, in Tutelstete

Magister fori.

Isti census spectant ad officium Magistri fori ad ecclesiam Mercatorum.

Iutha apud sanctum Nicholaum II. den. Ekehardus Selikman VI. den. Plebanus sancti Nicholai III. obol. Conradus Cranpir de curia apud sanctum Johannem III. den. Erkenbertus Rinnere VI. den.

Cristanus Golbach VI. den. Vlricus frater Scul-
teti IX. den.

Ludewicus de Sumeringin de curia iuxta nouum
opus VI. den.

Iuttha iuxta nouum opus III. den. Ekehardus calcifex II. den.

Erkenboldus de curia iuxta sanctum Johannem I. den.

Berwicus monetarius X. den. De curia albarum
dominarum IIII. den.

Sifridus de Smidestete VIII. den. Item de curia
iuxta sanctum Nicholaum III. obol.

Fridericus Siboldi de curia contra Comitem
VI. den.

Harthungus Strabo VIII. den. Fridericus Her-
kenboldi de curia II. den.

Cristanus de dimidia curia IX. den. Conradus
Cuso de curia III. den.

Volpertus apud sanctum Nicolaum III. obol.
Dithericus Nunherze de curia VI. den.

Hartlibus de Smidestete de curia II. den. Eke-
hardus de Phertigesleibin de dimidia curia I. den.
Johannes de Collede VI. den.

et in Taberstete dant dominica Letare vicedomino X. sol.
denar. nomine Betemunt singulis annis.

Wolframus Franko VI. den. Plebanus sancti Laurencii II. den.

Conradus Wuneri VI. den. Burkardus de Halle VI. den.